
 DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde menighet  

 

Dato : 23.08.23     
Kvelde MR 2019-2023: 

Pål Gjone, Bente Sundby, Mari Aagot Stålerød, Lena Våtvik, Sissel Roligheten, Kari Lysebo 

og Randi Abelsen Woldseth. 

Varamedlem: Ragnar Krømcke 

  

                     KVELDE  MENIGHETSRÅD REFERAT NR 5.              
                                   

Møtedato  23.08.23 

Møtetid   Kl. 19 

Møtested  Kvelde kirke 

  

Eventuelle forfall meldes til Lena: lena.fuglestad@gmail.com eller SMS mobil 99531304.  

Fremmøtte: Mari Aagot Stålerød, Bente Sundby, Sissel Roligheten og Randi Abelsen Woldseth. Pål 

Gjone kom helt avslutningsvis. Lena Våtvik og Kari Lysebo hadde meldt avbud.  

 

SAK   44/23 Kantor Helge Harila er på plass. Ønskes ikke velkommen 3.09 av MR, pga. 

vikar. Arthur Nygaard skal spille da. Derfor ønskes Helge velkommen 17.09 av en i MR.  

 

SAK   45/23 Referatet godkjennes neste møte.  

 

SAK   46/23 Valg 2023: Infomøte 28.08 i Berg kirke kl. 18. Gjennomføring av valget 10.           

og 11.09, samt opptelling av stemmer 12.09. 

 

Anne Helene Gjone, Kari Lysebo, Vibeke Kvalevåg, Steinar Næss, Sissel Roligheten, 

Bente Sundby, Lena Våtvik, Pål Gjone, Mari Stålerød blir med på valgmøtet 28.08. 

Bente melder oss på.  

 

Bente har satt opp vaktliste og sendt til alle involverte. Vi har nok folk til å dekke alt på 

søndag, mandag og telling tirsdag.  

 

 

SAK   47/23 Menighetsbladet 

Til julenummeret: Randi spør Helge Harila om å skrive litt om seg selv, eller så 

intervjuer Randi ham. Husk bilde.  

 

SAK   48/23 Fellesrådet – ingen saker ble meldt inn. 

 

SAK   49/23 Neste møtedatoer – Hvarnes inviterer til fellesmøte for gamle og nytt råd 

26.10 på Fredheim kl. 19. Kvelde MR takker ja til invitasjonen fra Hvarnes.  

 

SAK   50/23 Gudstjenesteutvalget, tekstlesere, kirkeverter, kirkekaffe – nye navn? 

 

Bente ønsker at alle navna på frivillige står i referatet.  



Tekstlesere høsten 2023: Marianne Kvalevåg, Harald Heggernes, Malene Gjone, 

Andreas Kvalevåg, Liv Sissel Holm.  

 

Kirkeverter høsten 2023: Steinar Næss, Sigurd Granly, Trygve Kjeldsen, Vibeke 

Kvalevåg, Brynhild Næss Holm.  

 

Kirkekaffe høsten 2023: Ellen Hvarnes, Ellen Gjone, Mari Stålerød, Klara Terkelsen, 

Anne Marie Gjone, Anne Næss, Tora Kjeldsen.  

 

Harald Heggernes ønskes velkommen som medlem i gudstjenesteutvalget, hvor Brynhild 

Næss Holm, Ole Næss Holm og Malene Gjone, samt kantor og prest er medlem fra før.  

 

SAK   51/23 Evt. 

Godtgjøring den enkelte får fra valget, foreslås å gis til menigheten. Det foreslås å kjøpe 

inn gulvmatter til barnesang/småsang for disse pengene. MR er positive til forslaget men 

ønsker å avvente noe, og se hva som blir behovet når barnesang er i gang.  

 

Bente informerer om at vi må foreta en budsjettendring for å synliggjøre utgiftene til 

kateket-stillingen. Mer om dette neste møte.  

 

Bente minner om arrangementet «Bedehussanger i kirken» 18.okt, et samarbeid mellom 

Normisjon og Menighetsrådet. Det er ønskelig at det blir annonsert i avisa.  

 

Supersøndag: Fint hvis det er supersøndag hver måned. Det har vært noen 

tilbakemeldinger om at det foretrekkes at opplegget for barna er under gudstjenesten, og 

ikke etterpå. Evt. arrangere tur for småbarnsfamiliene etter gudstjenesten.  

 

Referent i dag: 

Randi Abelsen Woldseth, sokneprest 

 

 

 

 


